
AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE CONCURSO OPOSICIÓN
LIBRE, DE UNA PLAZA DE REFUERZO DE LA POLICÍA LOCAL Y CREACIÓN DE BOLSA
DE EMPLEO.

Finalizado el proceso selectivo para la provisión, mediante concurso oposición libre, de una plaza
de refuerzo de la policia local del ayuntamiento de Val de San Vicente, en cumplimiento de lo
dispuesto en la base décima de las que rigen la convocatoria ,se procede a hacer público los
resultados de la misma.

1. Puntuación obtenida por los aspirantes en la fase de concurso.

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACION
FASE CONCURSO

CABRERO ECHEVARRIA ADRIAN 72074415M 0 puntos
LOPEZ CASTILLO SERGIO 72088684Z 0,25 puntos
LANTARON MERIEL ALFREDO 72071060P 0,50 puntos
LIQUETE MARCOS ALEJANDRO 72082192-P 0,25 puntos
GONZALEZ VELEZ MARTA 72055276W 2,25 puntos
FERNANDEZ RUIZ ROCIO 72100266-G 0 puntos
REVUELTA GONZALEZ ANTONIO 72141458-A 0 puntos
PEREZ GONZÁLEZ BORJA 72148636M 0,50 puntos
CARRANDI MARTINEZ DANIEL 72073249N 0,75 puntos
CASAL GARCIA JOSE PABLO 72127190H 0,90 puntos
PARDO SAIZ VERONICA 72073780Z 0, 75 puntos
FERNANDEZ BERMEJO IVAN 53178617-H 0 puntos
GONZALEZ REVILLA VERONICA 71280056C 1,75 puntos
ROBLEDO PEREDO JOSE MARÍA 72067670E 0,25 puntos
DIEGO MORALES ALVARO 78948201-B 0 puntos

2. Aspirantes presentados en la fase de oposición y puntuación obtenida en la misma.

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN EN LA FASE
DE OPOSICIÓN

CABRERO ECHEVARRIA ADRIAN 72074415M 5
LOPEZ CASTILLO SERGIO 72088684Z 7,2
LANTARON MERIEL ALFREDO 72071060P 7,6
LIQUETE MARCOS ALEJANDRO 72082192-P 6,2
GONZALEZ VELEZ MARTA 72055276W 7,4
FERNANDEZ RUIZ ROCIO 72100266-G 4,2
REVUELTA GONZALEZ ANTONIO 72141458-A 5,4
PEREZ GONZÁLEZ BORJA 72148636M 7
CARRANDI MARTINEZ DANIEL 72073249N No presentado
CASAL GARCIA JOSE PABLO 72127190H 6,6
PARDO SAIZ VERONICA 72073780Z 7,6
FERNANDEZ BERMEJO IVAN 53178617-H 6,8
GONZALEZ REVILLA VERONICA 71280056C 6
ROBLEDO PEREDO JOSE MARÍA 72067670E 5,2
DIEGO MORALES ALVARO 78948201-B No presentado



3.Aspirantes que han superado la fase de oposición y puntuación total:

APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN TOTAL
CABRERO ECHEVARRIA ADRIAN 72074415M 0 5 5,00
LOPEZ CASTILLO SERGIO 72088684Z 0,25 7,2 7,45
LANTARON MERIEL ALFREDO 72071060P 0,50 7,6 8,10
LIQUETE MARCOS ALEJANDRO 72082192-P 0,25 6,2 6,45
GONZALEZ VELEZ MARTA 72055276W 2,25 7,4 9,65
FERNANDEZ RUIZ ROCIO 72100266-G 0 4,2 4,20
REVUELTA GONZALEZ ANTONIO 72141458-A 0 5,4 5,40
PEREZ GONZÁLEZ BORJA 72148636M 0,50 7 7,50
CARRANDI MARTINEZ DANIEL 72073249N --- No presentado ---
CASAL GARCIA JOSE PABLO 72127190H 0,90 6,6 7,50
PARDO SAIZ VERONICA 72073780Z 0,75 7,6 8,35
FERNANDEZ BERMEJO IVAN 53178617-H 0 6,8 6,80
GONZALEZ REVILLA VERONICA 71280056C 1,75 6 7,75
ROBLEDO PEREDO JOSE MARÍA 72067670E 0,25 5,2 5,45
DIEGO MORALES ALVARO 78948201-B --- No presentado ---

4. Propuesta del tribunal calificador:

Don Marta González Velez, al resultar el aspirante que ha obtenido mayor puntuación.

En Pesués, Val de San Vicente, a trece de julio de 2010.

La Presidenta del Tribunal Calificador

Fdo.: María Antonia Gómez González


